ما عمیقاً بر این باوریم که مردم ایران و خاورمیانه، با تکیه بر تواناییهای مادی و معنوی خود، قادر خواهند شد که در آزادی، استقلال، دموکراسی و صلح، با ایجاد مناسباتی برابری و به دور از سلطه‌گری و سلطه‌پذیری با همه کشورهای و ملتهای جهان، راه بهسازی و بهروزی، ترقی و شکوفایی در منطقه‌ی به خاک و خون کشیده شده‌ی خود را هموار سازند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

31 ژوئیه 2020 - 10 مرداد 1399

آدرس ایمیل تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.ا.:

jomhourii.democrat.laici@gmail.com

آدرس وبسایت تارنمای ندای آزادی:

[/http://nedayezady.org](http://nedayezady.org)

آدرس ایمیل تماس با تارنمای ندای آزادی:

jjdli.nedayezadi@gmail.com

“نه” به اعدام